DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 21 de Maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 05.02, DE 20 DE MAIO DE 2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº

017/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00057995/2025–20

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de

SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no

mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado

da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de

Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: SAÚDE

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise

do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do

Memorial Circunstanciado

1/SANDRA REGINA DOS SANTOS/46145824X/37597066813/42.37

2/PATRICIA MATTOS SILVA/472977301/37718600831/9.00

3/MONICA ANTONIA DE ALMEIDA/234006353/14477995857/41.63

4/MIGUEL LEME FERRAZ/664388309/15845624630/10.00

5/VALERIA EVARISTO DA SILVA/577474315/47236123862/11.44

13/ANA BEATRIZ MOURA ROCHA/55.720.809–9/42570588890/11.00

18/PATRICIA REGINA RODRIGUES/193879608/27735756879/24.75

19/ROGÉRIA CRISTINA SALVADOR/21.968.646–4/12269660803/23.32

21/VANESSA CRISTINA MACHADO ANDRADE/48883332–2/41574365800/10.00

25/GIOVANNA CHIAVINI LOPES/53804234–5/49701391802/9.25

26/VINÍCIUS HENRIQUE RUFINO DOS SANTOS/53782996836/53782996836/7.00

27/SANDRA REGINA PÈREIRA FOGAÇA/184449091/07712866864/17.00

28/LUCIANA PAULA DOS SANTOS SILVA LOPES/435287254/21465497854/18.00

29/MISAEL DA SILVA ALVES/422866970/21692522825/4.36

30/ANDRESSA MAIA BARROS/453990149/44055495838/25.00

31/CARLOS EDUARDO FERNANDES/588037515/45438255865/7.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não

entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

6/40.641.461/0/30906869889/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

7/6728997/00136447694/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.

8/55 879 176 1/52264590840/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

9/52.150.129–5/47087821873/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

10/488137913/41460157826/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

11/327262151/30307501833/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

12/412563058/28823748879/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

14/354120980/31641663898/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

15/481049083/40045744807/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

16/305900876/31309149860/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

17/69777921–X/91746477253/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

20/23161886–4/20487807847/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

22/500876617/50910559830/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

23/421150907/33314477813/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.

24/305803670/37028593819/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

32/174814562/10703931857/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado

33/410627562/33441273818/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição.